SØBY
SE25-SE40
kædeelevator
SØBY kædeelevator er en økonomisk
og driftssikker løsning til opstilling over-
alt i korntransportlinien,  hvor det er nød-
vendigt med lodret og skrå transport.
Viborgvej 306  ·  DK-7840 Højslev
(+45) 97 53 50 33  ·  soby@soby.com
SØBY kædeelevator
SØBY kædeelevator er på grund af de meget små indbygningsmål ideel
til opstilling overalt i korntransportlinien, hvor det er nødvendigt med
lodret og skrå transport.
Elevatorhoved, fod og forlængere bliver galvaniseret efter svejsning,
hvilket sikrer lang levetid samt støv og vandtætte forlængere.
Ekstra tilbehør:
• Side-/bagindløb
• Indløb på stigerør
• Lukket elevatorfod
• Monteringskasse
• Flex-elevatorfod
• Sidesnegl i trug Ø90, Ø135 og Ø180
• Separat gearmotor for træk af sidesnegl
• Tipboks
• Regnafdækning af gearmotorer
Basismaskine
SØBY kædeelevatorer leveres i to størrelser fra 3,6 til 18,6m.
Type SE25 og type SE40
Basiselevatoren er opbygget af:
• Elevatorhoved
• Gearmotor
• Åben fod
• Fødepropeller
• 2m forlængere med inspektion og kæde
• 2m forlængere med kæde
• Kædehastighed 1,89m/s
• Kapaciteter SE25= ca. 25 t/time og SE40= ca. 40 t/time i tørt og
velrenset korn
Motorbehov
Med 2 fødepropeller
Elevatorhøjde
total i meter
SE25 SE40
3,6 - 4,6 2,2 kW 2,2 kW
5,6 - 6,6 2,2 kW 3,0 kW
7,6 - 10,6 3,0 kW 4,0 kW
11,6 - 14,6 4,0 kW 5,5 kW
15,6 - 15,6 5,5 kW 5,5 kW
16,6 - 18,6 5,5 kW 7,5 kW
Ekstra motorbehov pr. m
sidesnegl i trug:
Ø90 mm sidesnegl: 0,20 kW
Ø135 mm sidesnegl: 0,40 kW
Ø180 mm sidesnegl: 1,0 kW*
*Ø180 sidesnegl kræver separat gearmo-
tor med frekvensomformer